
ZARZĄDZENIE NR 42/2021 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/269/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 78 571 711,09 zł            
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie       70 745 875,09 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie   7 825 836,00 zł ”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 88 184 309,36 zł           
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       70 691 898,86 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie  17 492 410,50 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 2”.; 

3) w załączniku „Plan dochodów na rok 2021” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) w załączniku „Plan wydatków na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

Id: A32E7CDC-6F62-4900-AAA0-5A4EF28EFA55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00 -55 834,00 44 166,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 100 000,00 -55 834,00 44 166,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

100 000,00 -55 834,00 44 166,00 

Razem: 78 627 545,09 -55 834,00 78 571 711,09 

Id: A32E7CDC-6F62-4900-AAA0-5A4EF28EFA55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 24 141 771,17 0,00 24 141 771,17 

 80101  Szkoły podstawowe 18 793 932,00 -1 800,00 18 792 132,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 139 000,00 -1 800,00 137 200,00 

 80195  Pozostała działalność 184 889,17 1 800,00 186 689,17 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 800,00 1 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 341 581,00 -55 834,00 285 747,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 202 000,00 -55 834,00 146 166,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 202 000,00 -55 834,00 146 166,00 
Razem: 88 240 143,36 -55 834,00 88 184 309,36 

Id: A32E7CDC-6F62-4900-AAA0-5A4EF28EFA55. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków w związku ze zmianą kwoty dotacji na realizację
własnych zadań. Ponadto dokonano zmian w rozdziałach pomiędzy paragrafami wydatków bieżących.

Id: A32E7CDC-6F62-4900-AAA0-5A4EF28EFA55. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

